
%
Lp. Nazwa towaru/usługi J.m. Cena jedn. Wartość

netto

Podatek VAT
Ilość

Faktura PROFORMA przygotowana na podstawie zamówienia nr E0001/10/2011/C/ZMW z dnia 2011-10-31.

2011-10-31Data sprzedaży: 2011-11-14Przelewem Termin płatności:Sposób zapłaty:

Data wystawienia: 2011-10-31

E0001/10/2011/C/FPFFAKTURA  PRO-FORMA  NR:

SPRZEDAWCA:

1234 4321 1234 3542
BANK TESTOWY

NR KONTA:
BANK:

1234567890
40-777 Katowice, ul. Testowa 1/2
FIRMA DEMONSTRACYJNA s.c.

NIP:

123456781NIP:00-788 Warszawa, ul. Mickiewicza 3/1

Demo S.C.

NABYWCA:

ORYGINAŁ

KatowiceMiejscowość:

Wartość
brutto

Ninejszy dokument nie jest fakturą VAT

Kwota

14,89szt100,00Kubek reklamowy1 1 489,00 23% 342,47 1 831,47

20,00szt1 300,00Breloczek reklamowy2 26 000,00 23% 5 980,00 31 980,00

360,00szt50,00Kurtka z polara3 18 000,00 23% 4 140,00 22 140,00

130,50szt30,00Pendrive4 3 915,00 23% 900,45 4 815,45

0,25szt1 400,00
Grawerowanie gadżetu 
reklamowanego dowolnym napisem

5 350,00 23% 80,50 430,50

30,00szt100,00
Malowanie kubków reklamowych na 
dowolny kolor

6 3 000,00 23% 690,00 3 690,00

0 %

12 133,4252 754,00

0,00

0,00

64 887,42

0,00

0,00

12 133,42

X

ZW

23 %

64 887,42

0,00

0,00

52 754,00

RAZEM:

W TYM:

RAZEM DO ZAPŁATY:

SŁOWNIE:

64 887,42 zł

Podpis osoby uprawnionej 
do wystawienia 

faktury PRO-FORMA

Podpis osoby uprawnionej do 
odbioru faktury PRO-FORMA

sześćdziesiąt cztery tysiące osiemset 
osiemdziesiąt siedem zł. i czterdzieści 
dwa gr.

1Strona:



%
Lp. Nazwa towaru/usługi J.m. Cena jedn. Wartość

netto

Podatek VAT
Ilość

Faktura PROFORMA przygotowana na podstawie zamówienia nr E0001/10/2011/C/ZMW z dnia 2011-10-31.

2011-10-31Data sprzedaży: 2011-11-14Przelewem Termin płatności:Sposób zapłaty:

Data wystawienia: 2011-10-31

E0001/10/2011/C/FPFFAKTURA  PRO-FORMA  NR:

SPRZEDAWCA:

1234 4321 1234 3542
BANK TESTOWY

NR KONTA:
BANK:

1234567890
40-777 Katowice, ul. Testowa 1/2
FIRMA DEMONSTRACYJNA s.c.

NIP:

123456781NIP:00-788 Warszawa, ul. Mickiewicza 3/1

Demo S.C.

NABYWCA:

KOPIA

KatowiceMiejscowość:

Wartość
brutto

Ninejszy dokument nie jest fakturą VAT

Kwota

14,89szt100,00Kubek reklamowy1 1 489,00 23% 342,47 1 831,47

20,00szt1 300,00Breloczek reklamowy2 26 000,00 23% 5 980,00 31 980,00

360,00szt50,00Kurtka z polara3 18 000,00 23% 4 140,00 22 140,00

130,50szt30,00Pendrive4 3 915,00 23% 900,45 4 815,45

0,25szt1 400,00
Grawerowanie gadżetu 
reklamowanego dowolnym napisem

5 350,00 23% 80,50 430,50

30,00szt100,00
Malowanie kubków reklamowych na 
dowolny kolor

6 3 000,00 23% 690,00 3 690,00

0 %

12 133,4252 754,00

0,00

0,00

64 887,42

0,00

0,00

12 133,42

X

ZW

23 %

64 887,42

0,00

0,00

52 754,00

RAZEM:

W TYM:

RAZEM DO ZAPŁATY:

SŁOWNIE:

64 887,42 zł

Podpis osoby uprawnionej 
do wystawienia 

faktury PRO-FORMA

Podpis osoby uprawnionej do 
odbioru faktury PRO-FORMA

sześćdziesiąt cztery tysiące osiemset 
osiemdziesiąt siedem zł. i czterdzieści 
dwa gr.

1Strona:


